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Styrelseprotokoll Larsbergs Lokala Hyresgästförening LHF 

Datum 2023-09-17 kl 18.30-20.30 

Plats Föreningsgården Larsberg 

Närvarande 

Rolf Heyman, Yvonne Bergstedt, Gisela Haag, Jan Gyllenrot, Margareta Lindesvärd,  

Yvonne Andersson 

Ej Närvarande: Håkan Thorsson 

 

Öppnande 

Rolf öppnade mötet.  

Föregående protokoll fastställs. 

Hyresförhandlingar kommande 

Hyresförhandlingar för år 2024 kommer att starta i September. Förhandlingsrådet har haft 

ett första möte. 

Ekonomi LHF 

Vårt banksaldo visar sek 5820  och petty cash 950 . Vid kontakt med Swedbank fick 

Margareta reda på att ett belopp om 2064,98 dragits utan att underlag fanns. Vid kontakt 

med Regionen, A-M Lekström, visade det sig att det var frågan om utskick av kallelser till 

årsmötet vi haft i februari 2023. Det har gjorts en generell fördelning enligt A-M Lekström 

och ett mejl om detta skickades till Margareta. 

Kommande samrådsmöte 2023-09-26 

Gisela sätter nu ihop punkter och sänder över till Rolf för genomgång innan mötet. 

Hemsidan 

Bildgalleriet på hemsidan har utökats med några fina sommarbilder från oss. Googlar man så 

kommer tyvärr gammal info upp och detta måste åtgärdas. Gisela skissar på ett nytt förslag 

till affisch med hänvisning till hemsidan. Larsbergshgf.se 

Barkassen 

Flera lägenheter står tomma nu. Yvonne A stöter på om eventuellt möte nu i höst där 

Fredegård/Senator presenterar sig som ny hyresvärd. Nya utemöbler har placerats ut i 

sommar. 

 



Kommande sociala aktiviteter 

Att bjuda in Lottakåren/MSB för ett seminarium om Krisinfo som kan behövas i dessa dagar. 

Det blir ett 6 timmars seminarium och man kan även värvas till Lottakåren. Max 30 personer, 

så det blir först till kvarn. Yvonne A koordinerar det hela. 

Ytterligare förslag är en julpysselkväll den 9/12. Yvonne A tar reda på lite mer detaljer och 

återkommer. 

Övriga frågor 

Regionen 2024. Dags för planering av årsmötet och till nästa möte tar Yvonne B fram 

underlag och dokument för färdigställande. Skall vara inskickat senast den 30 november. 

Den 21 september är alla LH på Lidingö inbjudna till Lidingö HGF för en gemensam träff i 

Föreningsgården. 

Lättare förtäring och inbjuden gäst är Anna Bolinder, planarkitekt i Lidingö Kommun. 

Frågan kom upp om vart våra prylar som fanns kvar i lokal som Lidingö HGF sagt upp den 30 

juni tagit vägen. 

Backoffice för hyresgäster 

Ansvariga byter nu till Håkan och Jan fram till den 11 oktober. 

 

Kommande möten   

21 sep kl 18.00 Cafeet, Föreningsgården LH-träff 

26 sep kl  16.00 JOMAs lokaler Samrådsmöte  

11 okt kl 18.30 Millesrummet Styrelsemöte, GH/YA 

08 nov kl 18.30 Millesrummet Styrelsemöte, RH/YB 

06 dec kl 18.30 Millesrummet Styrelsemöte, HT/JG 

 

Avslut 

Rolf avslutar mötet. 

 

Vid protokollet   Justeras 

 

Yvonne Bergstedt   Rolf Heyman 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


